Glissières fixes sur roulement
à billes
Pour une coupe en souplesse
et travailler le long des murs
Pratique
Extensions droite & gauche en
« D »
Maximise les capacités de
coupe
Ingénieux
R18MS216-0 – Code article: 5133003597
Scie à onglets radiale 216 mm 18V ONE+
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
LIVRÉE EN BOÎTE CARTON AVEC
• 1 lame Ø 216 mm 48 dents ultra fine
• 1 sac à poussière DustTechTM
• Extensions droite & gauche
• 1 clé de service
• Tension : 18 V
• Vitesse à vide : 3200 tr/min
• Ø lame : 216 mm
• Alésage : 30 mm
• Capacité de coupe max. :
Onglet 0° x Biaise 0° : 70x270 mm
Onglet 0° x Biaise 45° : 48x270 mm
Onglet 45° G/D x Biaise 0° : 70x185 mm
Onglet 45° G/D x Biaise 45°: 48x185 mm
• Poids : 14,4 kg
Poignées de transport et d’utilisation
GripZone micro-alvéolées
Pour une prise en main ferme et
confortable.
Ergonomie
Buse d’aspiration et sac collecteur des
poussières
Sac Dust TechTM fourni pour laisser une
zone de travail propre.
Possibilité d’adapter un aspirateur sur la
buse d’aspiration.
Pratique
Guidage laser
Pour des coupes précises
Précision
Table aluminium surfacée
Garantit une bonne surface d’appui
Pratique, Précis & Confortable
Présélection d’angle
0° / 15° / 22,5° / 30° / 45°
Simplicité
Super compacte
Pour un rangement & un transport faciles
Astucieux